2022年 4月 14日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  村 山 典 子

（コード：５２７７ 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 管理本部長      武 田 喜 之

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしましたので

お知らせします。

尚、本件は 2022 年 6 月 23 日開催予定の第 60 回定時株主総会ならびに同総会終了後の取締役会

において正式決定される予定です。

記

１．役員の異動（第60回定時株主総会開催日付け）

（１）取締役候補者（4名）

取締役 村山典子

取締役 柳田洋明

取締役 坪井哲明（社外）

取締役 蒲野宏之（社外独立）

（２）退任予定取締役（1名）

取締役 井上孝広（任期満了による）

尚、井上孝広は取締役退任後、子会社岩瀬プレキャスト(株)社長に就任の予定

２．役員の異動の理由

取締役会のスリム化等により、機動的な経営体制を確保するためのものです。

以上